Kuinica}?v.o kwietnia 2020 r.
BS.271.8.2020
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,,Modernizacja energetyczna budynku
szkolnego w Gminie KuZnica — termomodernizacja budynku”

Pytanie nr 34
Czy zamawiajgcy dopuszeza zastosowanie wodoodpornego styropianu fundamentowego w

miejsce styropianu XPS 037 o tym samym lub lepszym parametrze A?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowaé materialy spelniajgce wymagania okreslone w dokumentacji, specyfikacji

technicznej wykonania i odbioru rob6t. Dopuszcza sig zastosowanie rozwigzan rOwnowaznych
technicznie, tj. nie gorszych w stosunku do projektowanych.




